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MIRATIMIN E TAVANEVE PERFUNDIMTAﬁ'E»,’{E gﬁ@i’;RAm BUXHETOR
AFATMESEM 2026-2028

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™, t€ ligjit nr. 9936, date
26.06.2008. “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor n&¢ Republikén e Shqipérisé™, t€ ndryshuar.
té ligjit nr. 68, daté 27.04.2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, t€ Udhézimit nr. 8,

daté 28.02.2025 "Pér pérgatitjen e Programit Buxhetor Afatmesem Vendor 2026-2028".
19, daté 10.07.2025 "Pér pérgatitien e Programit Buxhetor

Udhézimit plotésues nr.
Afatmesem Vendor 2026-2028". si dhe t¢ VKQ nr. 40, daté 12.12.2024 “P&r miratimin e

kalendarit té aktiviteteve t&€ Programit Buxhetor Afatmesém 2026-2028 dhe t€ buxhetit vjetor
20257, Ké&shilli i Qarkut Gjirokastér, n& mbledhjen ¢ datés 29.08.2025, pasi mori n€ analiz€

relacionin e pérgatitur nga Sektori i Financés dhe Zhvilimit Rajonal,
VENDOSI:

1. TEé miratojé tavanet pérfundimtare t&¢ programit buxhetor afatmesém 2026-2028 né
nivel programi sipas Raportit PBA1 — Tavanet Pérfundimtare & PBA.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Késhillit t€ Qarkut Gjirokastér

Ky vendim u shpall sot mé daté p/. 92025 dhe hyn né fuqi pas miratimit nga Prefekti
i Qarkut Gjirokastér.




